PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015                                                                                                  №  355
пгт Уни

 О внесении изменений в постановление администрации
Унинского района от 07.11.2014 № 651 «Об утверждении
Муниципальной программы Унинского района Кировской области
«Развитие транспортной инфраструктуры» на 2014-2020 годы»
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ,  Положением о  бюджетном  процессе  в  муниципальном образовании  Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Унинской районной Думы от 25.11.2013 № 274, решением Унинской районной Думы от   11.09.2015 № 464 «О внесении изменений и дополнений в решение Унинской районной Думы от 15.12.2014 № 375 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», администрация      Унинского      района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в Муниципальную программу Унинского района Кировской области «Развитие транспортной инфраструктуры» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Унинского района Кировской области от 07.11.2014 № 651 согласно приложению.

          2. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления и размещению на официальном сайте Унинского района.
 Глава администрации

 Унинского района            С.В. Коковихин

	Приложение
к постановлению администрации  Унинского района Кировской области

от          06.10.2015   № 355

ИЗМЕНЕНИЯ
в Муниципальную программу Унинского района Кировской области «Развитие транспортной инфраструктуры» на 2014-2020 годы

1. Паспорт Муниципальной программы в части Объемы ассигнований муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составит  198460,995 тыс.руб., в том числе:

Средства областного бюджета 168920,615 тыс.руб.

Средства районного бюджета  29540,380 тыс.руб.

2.  Абзац второй раздела 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Муниципальной программы составит 198460,995 тыс.рублей, в том числе:

средства областного бюджета – бюджета 168920,615 тыс.руб.

средства районного бюджета  29540,380 тыс. рублей».

3. Приложение 1 «Целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Приложение 1

Целевые показатели  эффективности реализации муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование показателя
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019год
	2020 год

	1.
	Отремонтировано автомобильных дорог общего пользования местного значения, км
	3.48
	1.13
	7.45
	3.0
	4.0
	4.0
	4.0

	2.
	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, %
	94,7
	94,24
	92,14
	91,16
	88,32
	86,70
	85,08

4. В приложении 3 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» столбец «2015 год» изложить в новой редакции:

Приложение 3
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	№

п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, муниципальной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.)

	2015 г.

	1.
	Муниципальная программа
	Развитие транспортной инфраструктуры
	всего
	20665,340

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	16086,000

	Районный бюджет
	4579,340

	Внебюджетные источники

	2.
	Отдельное мероприятие
	Мероприятие , направленное на развитие транспортной инфраструктуры
	всего
	20665,340

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	16086,000

	Районный бюджет
	4579,340

	Внебюджетные источники

5. Приложение 4 «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции: